落札公告

 制限付き一般競争入札（事後審査型）の落札者等について、次のとおり公告する。

  令和７年７月17日

                          契約担当者

兵庫県立香寺高等学校長 森   美 樹

１ 落札に係る工事の名称

県立香寺高等学校体育館空調設備設置工事

２ 契約に関する事務を担当する事務所の名称及び所在地

県立香寺高等学校 姫路市香寺町土師547

３ 落札者を決定した日

令和７年７月15日

４ 落札者の名称及び住所

  （有）栄大設備 兵庫県朝来市羽渕130-3

５ 落札金額

43,670,000円（税込み）

６ 落札の相手方を決定した手続

制限付き一般競争入札（事後審査型）

７ 入札公告をした日

令和７年６月27日